ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО

ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
(МГО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2021 года

г. Москва № 8 – 1

Об избрании заместителя председателя

Московской городской организации

Общероссийского Профсоюза образования

Комитет Московской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Плотникову Татьяну Валерьевну заместителем

председателя Московской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования  на период до окончания срока полномочий

Комитета МГО Общероссийского Профсоюза образования - выборного

коллегиального руководящего органа Московской городской организации

Общероссийского Профсоюза образования.

Председатель МГО Профсоюза                                             М.А. Иванова